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Bez léku a bez nože

vyléčí nomoce osteopatlcki

Dr M E DONOHUE
603 New Brandela Bldg

OMAHA NEB

Navštivte joj neb dopiíte mu 38tí

obyfejných chorob dnefinl doby mají evfij původ v neřlsté krv! JeZ
životní ústroje seslabujo Lék Jcd2 Čistí krev vyl&l chorobu

noho z nejhrůznřjších vztekliny Ne-

šťastné dítň pfišlo k osudnému pro ně

kousnuti vzteklým psem na výletů kto-r-

s ní učinili rodičové její nid před
šesti týdny do okolí Zbirova Tenkrá-

te přiběhl k holčičce která fila za rodí-ě- l

a trhala podél silnice květiny malý

psík jenž na ni skočil n kousl ji do

ruky Zraněni nebylo větší nepatrné-

ho škrábnuti a na rueo byly vidčtl dle

výpovědi rodičů spíše jen otisky zu-

bů Dohlížel nepatrné' na pohled ráné

nebyla vřnována rodiči dítěte náležitá

DRA PETRA

HOBOKO
nemá sobí rovna k čistění životní tekutiny a budování aouatavy Ula
Jtf v atálém užíváni po vleo ne ilo rokft — dosti dlouho aby vždy
zasa avou hodnotu dokázalo Neobsahuje ničeho než co prospívá
Neptejte m lékárníka po nem ncboC Jo dodáváno Junom od ívláůl-nic- h

Jednatelů O dalM podrobnost! plíte na

DR PETER FAHRNEY & SONS CO
JI2-IJ- 8 So Hoyn

1ER'S EAGLE GIN"

Z českých vlastí
ívmmswwmsmxmisBMmsa} sis

Přejet vozem — Josef Káúu lSIctý
nádeuník z Týneo u Ilřeelavy jel v

minulých dnech nu voze v němž

byl pár volů Za jízdy vypadly
uu oprati z rukou a když Káňa co pr)
nči naklonil spudí a vozu tak nešťast-

né žo kola mu přejídá hlavu Káňa zů-

stal na místů mrtev ležeti

Zemřela po otravě — JV-rt- Klímo-

vá 671etá vdova z Pitkovičtk v okre-

su žižkovském která z omrztlosti ži-

vota před časem použila roztoku komi-

ku za čtyř krabiček sirek dno 15 září

ve všeobecná nemocnic! v 1'raze zemře-l- a

Mrtvola odvozena do ústava pro
mnul ní pitvu

Cestu do Auntralio Nového Zélandu

Tasmánie nastoupl během dvou ncdčl

známý cestovatel pun Alois Hvojsik

kaplan v Praze Ku protinožcům poje-

du oklikou pře Sibiř podruhé prohled-n- o

Jupan a Čína jež zná jíž ze-- své ce-

nty kolem světa nařež odbočí na

Filipínské a do Hiamu Z Austrá-

lie zpáteční cestu konat! uhfw přes jížul
Afriku

Odsouzeni vrahové — Z Mfr stru

y sn sděluje: Před nedávnem zavraž-

děna byla v Hrušové jistá Emílie á

osoba lehkých mravu Pacha-

tele byli ještó téhož dne vypátráni a

zatčeni Ani nezapírali a přiznali m

}o čin spáchali v opilosti rítvoii

mrtvoly shledalo se žo smrt Mušinské

znvinil prudký oder do hlavy žádný
z zatlených ulu nepřiznal se žo by
on Mušínskou smrtelné- - uhodil n proto

byli odsouzení din par 143 tr zák na

tří ní šest inéslcu těžkého žaláře zo

střeného týdenním postem

Eanín mrtvici — Tragický případ

oznamuje s z Vidné: Ve valné

Svazu spolktl berních úřadníkú kona

né dnj JI září v paláci víeobecného

úřadnického spolku klesl náhle k kon-

ci jednáni předseda spolku berních

v markrabství moravském pnu

k berní správce Jnn Merei ss i nor

ského Ostrova v bezvédomí Dopravnu

byl l„tl n vo nní lékař

l„u(lnt KÍlní- - vÁrhvut mrtvieo ao -

chrnutí levé strany těla Hmutný při-

pd vzbudil mezí přítomným úřadni -

etvotn ví lifi vzrušeni

Hrozná vražda v Zichovo u Htrun- -

kovic n i zemřel jistý slabomyslný

DUSETI

TMAve CHICAGO 1LL

I

Ilerova jalovcová kořalka 'KiikIo'
jest vyráběna Willow Hpring

% nejlepšíko obilí a nejlep-iíh- o

druliu Italských jalovcových
bobulek dlo předpisu jednoho t nej-

lepšieh lihovárníků hollandskýcb

jeni získán byl značnými výlo-

hami Jest zaručena jako NAI'ÚO-HT-

ClHTA — a jsoue trojnásobilo
destillovánn jest prosta víech

oleje přihoudlého neb ja-

kýchkoliv škodlivých látek

Léčívá jakost čisté jalovcové ko-

řalky jest dobře známa a'jjí pro-

spěšné na ledviny a mčrhýř působe-
ní i jako aílivka i jako lék jest
doznáno iiejvyššími autoritami —

"Iler' Hatflo Oin" vyrovná o

úplné nejlepšl jalovcové kořalce —

vyrobené) doma l za hraneoml a

jest pověstná pro svou výtečnou
čistotu a příchuť

Na importované a zhusta ípat-néjš- í

zboží platí se clo 223 na

i!Ioii kdežto daň na domácí obná-

ší pouze $100 na gallon Násled-

kem toho nejlacinéjšl směC pod ná-

podobený ml cizími vinět kurni často

[iřínáší ydfd ceny než domácí vý-

robek — plující poj svým viasiuím

praporem

Koupíce "KhíjIo" jalovcovou ko-

řalku vystříháte si mnohého ne-

pravého a nápodobeného zboží pod

cizozemskými vinétknmJ

líhoyarnící

Nebraska
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YOU

CHEAT YOURSELF

OIITT fll!

U TMEDlFFtKtMCE IM THE--
TAX ON IMP0KTE0 AND

DOME5TIO CIN

VHEN YOU BUY

BLEES
EAGLE GIN
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člověk IkaT dr Karban z Bavorova
ívaji pomocí v ady a místodrzitele nu-

'želkonstatoval při prohlídce mrtvoly mstr Prndo prý talu zakročil atd o UrWWmi TIIEDIJTlUfRnSííifl

ti CUASUNTEE FOPvána mrtvolo Ohledni hned zvláštních

násilných známtk 1'činil tedy c ki" Vi" ""'""" '""j rUřtl I T An 0 i I K c nOTM I '
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Nejvžtší řeznický závod
"

vlastni v česko čtvrti

V F KUNCL
1244 jlinl 13 ul

Vid nojčeratvojší záaoby mua a
domácí zboží jon nojlepsího dra-

ka za ceny levoéjfíi ne£ kdekliv jinde
TEL D0UGLA3 1199

Chas II Stiller
vlistnl vzorní) zařízený

HOSTINEC
na rohu 13 ii llowanl ul

Mi na uklivlťj vždy nelepší itupor
tovanó-

-

doutníky i domácí

vína a likéry
Htorxův laíhk vždy na čepu

Chutný zákusek vždy po rue©

ZíiHtavto ho na jednu

I
vlastní

TViuik T íSoinln
1321 Wffliam Etr

ZaUte k nimo a přeavědčíte M o tna-íouit- é

jakosti zboží které i téát m rlude

vfulb& povéstl M4 vždy bojuoa záto-t-

leratvéko masa vioho druha 8taíl

jen Jednou koupit a zákazník stane

táiýin odkupnlkem Objednávky moi-b-

učiuitl iki telefonem: Bod 2172

i
jSpoleMIvé popěna život

za skuteioou cenu u ]

(Dfevarfi Světa)

české tábory v Omazca:
South Oiuaze j

M

čisté a hojafi zásobený obchod

grocerní a masem
vlastni nyní

Čeněk Zezuldk
na 3 Poppleton Ave

Mi oa skladě) vidy žerstrou a tu hej-lepi- t

greecríL Káva a čaj od15 centu

nahoru Dále poslouží Vám různým

znamenitým masem Výrobky nzenař-ak- é

jaa vždy výborné jakosti Uzenky
a rfizné salámy nejsou k "bítovánL"
Zboží so dováži na požádáni O pHzcfi

krajana žádá
30 Čoník ZezulAk

JF Přenosil
stavební kontraktor

Bruno Neb

Vykonává vežkeré práce do oboru je-

ká epadajícl Potřebujote-l- i postaviti

obydlí comcatoyý chodník anebo ja-

koukoliv práci zednickou a tesařskou

brafteSie a duvíron na noho Za prací

voji ručí a jeho ceny jsou nejleynéjsí

ozpoěty na stavby dodá na požádáni
7k8zap

Jos Vopálka
řezník a uzenář

tni r ii AVilliími ul
TeL Eed 7211

Má v zásobě vždy ncjlepll výbír
íer-tvtb-

masa vivbo druhu jukui 1 fýtti
nýcb výrobků uzenářkých Kupte o

echo oa zkoušku a ujiéfujeroa vás i
podruhé přijdete tase

ICHAŘĎlURÍÍÉLr
sedlář a říminiř

(210 %9 13 a Plirci St Omaha

Má tt i:if ! ilfiilio ( ifit- rníiiž xt

%tné SS ftfii i%úui i ! !'"

I rt Mio viní
dt druhého p'M U'tí ri!'m lU't --
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mésta Vídeňská policie zjistila ž(

domnělým drem Udcnem jest herec O

Hknr Jtlock sjírAvné liloeh jenž so na

rodil r 1HU2 v ltizn l'řed lety vy

Htotipíl také pohostinsku " v Liberci

kde so vydával za dra Jana Werdena

Když bvl pro podvody spáchané v Ii
bérci a Trulnové zatčen a obžalován

simuloval Šílenství a byl proto dopni
ven do zemského ústavu pro choromy
siné v 1'razn Byl vsak uznán za du

ševné normálního a dopraven nazpét ke

krajskému loudu v Liberci kdo byl od

noiizeu k deliiiiiiu žaláři který si odpy
kal k Kartouzích Provozu jo již po dva

cet let podvody vo velkém slohu Z

Vídně kdo byl potrestán uprchl Mno

ho néinoekyeh a cizozemských státních

zastupitelstev hledalo dlouho tohoto

dopadeného pláéka

Mostlnakó pelechy zlosynů Jistý

Madaj má dva hostince jeden v Mor

Ostravé druhý v Uohumlnó na nádraží

Oba tyto hoslinco navítévovalu v po

slední dobo mnohokrátn již trewtaiiá

individua Josef Mrázek a Meěísluv

Král ktetl živili se tím že podnapilé

hosty zvláště délníky ve dnech v'
platy falešnou linzardiiou hrou diehrá

valí a j o znaéiié obnosy okrádali V

toru jím byla nápomocnou sklepnice M

Motlochova která se k hostům tulila

ii jo při tom obírala Tak ukradli to

piči Heídleroví stříbrné hodinky v

né HO K délníku leichterovi obnos 170

K zámečníku Vuiitrol-ov- i 12 K nld

Dne 11 září odsouzení byli krajským
soudem v N fičlné Mruzek na dva n

píli roku Král na osmnáct mésíeň n

Motlochová ni ti měsíců ihi íáláře A

Mrázek a Král budou mimo to po od-

bytém trestu odevzdáni do robotárny
Je s podivením žo policie (hora uve

ibné brlohy trpí a jich dosud neza-

vřela

Německá nisUnostl v Kyperských
Horách přetrumfly všecky dosavadní

německé násilnosti které kdy na hor-

ké národnostní píidě i'ech so udály a zá-

roveň ukázaly co vše za režimu bar

Jíecka jest v Hakousku možiYm a jak
státní autorita jest vydána ve pí
Vrcholím pak německé bezeharnkterno-

sti jest ž! dávali nyní ve veškerém

uve ii usnu 11 světa vyiriímivuv wi

's'lnosti ty spáchali Cechoví Ano

-'-W Cechů Kašpersko horských znáil
ío 1000 "mírumilovných" n trpěli

vých jak beránek Němců tamtéž V

svém cynismu plimo jdou trik daleko
j

B" I"'' IlUl ' uiililinuTBi n l'l)

] " '"l f
konala se tatn scuuze mcstsKe runy zn

účasti tamní íntelligeyce (f) která se

usnetda zraněnému Hansovi (byl
zraněn četníckým bodákem když proti
české násilnosti dostupovaly vrcholu) z

obecních peněz vyplatili 500 korun u- -

zdraví li se v případě) Jeho smrti za-

opatřit! jeho rodinu Vrcholem všeho

jest však okolnost jakýmsi Kašpar-le-

který byl také zraněn Hebráno

muu 14 koř zaplacena útrata v hospo
1' rtn n usneseno íe til itin nrávo

kftMímu tkít (n Kasparl jest nle

flHÍinfk z JírjrtHH6 „ u vojska byl tre
stán pro zločin zabití dvouletým žalá-

řem! Jest to možné f Koudní úřady za-

vedly vyšetřováni proti neznámým pa-

chatelům ač němečtí výbojníci byli za-

tčení České úřednictvo žádá o přelo-žrn- í

uvádějíc že neni jisto životem
Nové výtržnosti se očekávají

Druhý románek z manévru — Z Če-

ské Lípy so sděluje Mezi záložníky

povolanými k letošním manévrům ko-

naným v okolí Mimoně Ouštěku Doks

a Ml Duh-slav- které byly právě skon-

čeny nalézal se také mladistvý obchod
ní příručl % jednoho sousedního m'sta

jenž tentokráte a obzvláště smíšen mi

pocity "vytáhl do pole" Byl již po

několik let zaměstnán k úplné spokoje-
ností svého šéfa ve větším obchodů s

koloniálním zbožím Jeho chlebodárce

kterému před nedávnem zemřela man

želka a jenž následkem tuho upadl v

tížkoa nervovou ehorubu chystal sn

piavú poiiHtonpiti svej rnvaine známy
obchod ně jakému nústupei a odebrat i

se na odpoíinek Jeho přiruéí mohl sn

pochlubit! všemi vlastnostmi potřebný-
mi k převzetí obeliodii až na jednou i

byl totiž tik ehud in nebylo pražád-
né vyhlídky íe by iiinhl aehnnti čát-k-

kterou bylo třeba zaplatit! zn od-

štěp Právě so ohlížel ji jiném mitté-li-

i ta tajíďsra byl ! rbM-

ně Ael tedy ď inaliévrů V ( h'imu-ťiv-

táhl s vojskem pěším!

atrií tkdy :c r"í''s'y na i!i km

ileu ibi M'i"ťl Mibí iva a d) úté
krajibv odtamtu l j fes a

lky k Piikivu V pishdní krtjinč
fi ii !m1i k :u l in n i st

mi m pjiiíi li' p" ii'1 vjtrthil
i"liu tit'n rf rt Ii l j tit

Hl V Ml pxlr-lil- l I i II' M j'í I ':"t
IliH k 'liriiill V '! lil

II' kd '! k' OÍ tííini SÍ 'I 1 t 'li

ul ittt%rii A t fi i !♦ tř-- mi 1

w jttirM stisuy ií f v t t t"''i'i''
t kfi řn ii ' ! i ' W
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ILER & CO
Omaha

puzornost a nevyhledána ni pomoc
Hkráhuulí záhy se zahojilo

takže rodičovo na případ pozapomněli

Na děvčátku nebylo pozorovat! řád-

ných příznaků z nichž dalo by so na

nřjakó onemocněni usuzovntl Iiylo ve-

selé hrálo s! u jinými dětmi jako dří
ve v posledních dnech pak těšilo se

již do školy Než tu v nocí na čtvrtek

10 ráfí z nenadání a prudce objevily
i iise přiznaný strnsiivo otravy jenom

vzleklinným Děvče zachváceno bylo
křcčml neobyčejné prudkými a velikou

bolestivostí Poděšeni rodičovi na o

přivolali lékaře který ihned roz-

poznal o jaký nešťastný případ béři

a sám převezl rodiči okamžité dítě do

dětské nemocnice kde dáno do Isolai- -

nf místnosti Dědem posledního dne

malé trpitelky vypukla u nešťastné ta
ková zuřivost žo musila být uvázána

na lože Dílo škrábalo a kousiilo jki
všem co mu přišlo na dosah a v hroz-

ných bolestech vyvinulo takovou sílu

že dva lékaři dva sluhové a čtyři o- -

atrovuleo stéžl vykonat! mohli ne

zbytné přivázáni k loži Nesmírné utr-

pení děvčátka skončeno bylo sž v ho

linách odpoledních kdy smrt maličké

po jeiinom zacnvaiu uyia iKuiccnou

spasitelkoti Mrtvola děvčátka dopra

vena byla do ústavu pro eMnl pitvu

TraRÍeký plípad je velikou výstrahou

jak pro každého jenž přijde do styku
s podezřelým psem tak l pro majitele
imrt jímž nelzo ani dosti dutklivé na

srdce klást nby bedlivěji všímuli si

svých psů

Vraida a poku vraždy ze žárlivosti

7 fhocné so sděluje: V tobolu 12

záři byl spáchán v Nttsavrkách u Choc-

ně hrozný zločin jehož pohnutkou byla
žárlivost n rozháranost způsobená ko-

řalkou V této obci žil delší dobu v

nejlepšieh poměrech rolník Aida jehož

povést byla riejlepsí pročež zvolen byl
starostou a tento úřad zjistával po ně-

kolik období Později oddal Se však pi-

tí lihovin a zapudil posléze od sebe

svou ženu n Hitny jr-- ziny ncmoni

VSIS ]imp'ú" fč£ na iul sd)ě ho- -

ipodyni s níž udržoval v poslední do

bij liiííoí iTěr Sed-řv- l!:i'iilyní'
zalíbila so však :hy nnnavrf kému

J Kubíkovi- jenž jí počal

všude nndbíhati a navštívil jí tnké ně-

kolikrát ve statku když fteda dlel v ho-

stinci Poněvadž hospodyni nebyl Ku-

bík lhostejným činíval jí Aida trpké

výčitky které však mladá žena odbyla

vždy námitkou že nelíbí li so mu ode-

jde třeba okamžité Domnívala se to-

tiž že Kmbík by sl ji vzal nejen za ho-

spodyni nýbrž pozdí ji i za ženu po-

něvadž byl vdovcem řVda jí však ne-

chtěl propustili ulo jejího poměru též

nechtěl trpěti pročež si umínil žo e

svého soka zbaví třeba násilím Něko

lik dnů zanáSe! o tímto úmyslem a ko-

nečně utkal záměr který provinil

způsobem fiuda zjedná si

soused a Ktarého jenž byl rovněž oddán

pltí lihovin nby mu pomohl "odnaučí-t- i

starého Kubíka záletům" Oba mu-

žové šli v sobotu 12 září do hostince

opili se kořalkou a před H hod večerní

odešli k hájku kdo so ukryli v hfovl

Ředa ozbrojil se dlouhým hřebíkem s

jemným hrotem a sekyrou a jeho druh

klackem Pouzí! asi čtvrt hodiny ce-

kali zákefníci Nic netuše vru- -

cel se tudy tarý Kubik so synem do

mů Když ocitli so u křoví zaskočil

Starý mladého Kubíka a Heda vrhl se

na jeho otce Mezi muži rozpoutal se

zuřivý zápas Po několikeré ráné kbsl
konečné starší Kubík ale Heda neustal

íáditi Tloukl a kopul jej jak smyslň

zbaven a konečné usedl k němu nasa

dil mu hřebík nu spánek a tvrdým

předmětem patrné sekyrou vrazil mu

ho do hlavy! Blurý zápasil dosud

mladším Kubíkem proéež Sed a přispě
chal mu na pomoc a nehdsVy jal se
iritif-- l niliiilélin muo Kdvi nuk ii

mladší Kubik nejevil znánu k života

zmocnil so zločinců strach prořež u

prchli Asi po hodině probral se mlad-

ší Kubik i mrákot a jal se sluhy' in hla-

sem volatí o pomoc Náh"diiu řiU i hli

lid jeho vídaní a brzo siirmiíiidii

n% místě řliiťinu lidi H':irši
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Svfijk svému! PiŠtesi ocenník! Chraňte se padélkú!

Kdo jsi milovníkem dobrého doušku zdraví a čisté koíalky?
— kupuj vyhlášenou —

4 plná kvarty XX za I 3X0
8 kvartů XX za t 660

boudek XX za 1260

plucar X za 600
Bohemian Keserve Stock 4x bílá neb červená 4

za (350 soudek za $15 a
vína — Naše výtečná Bohemian

odporučovaná lékaři 4 kvarty za $400
I10() ~ Při objednávce 10 galionů
na galloné
a každou objednávkou láhev Rock

okresnímu soudu ve Vodňanecíi ozná-

mení 1'itvánfm mrtvoly bylo zjiště-

no že ubohý člověk zahynul Jirozuou

smrtí násilnou vrazil mu ně-

kdo z zadu násilným způsobeni dým-

kovou troubel a odlévkou 35 cm do

břišní dutiny Kdo tento hrozný čin

spáchal neni dosud známo

Prodal tvou fena za 200 korun —

"Hlov Nov" přinášejí tuto zprávu:
V měsíci červenci t r prodal v hostin- -

cl Josefa Hrabala v Horíicích u Velké

íílatnico rolník Martin domek fis 7o

rvojí ženu Kateřinu Zlomkovou vdovci

Víartinu Pomykalovi é 337 rovněž v

UoršL lch za 200 K Pomykal zaplatil

jrštň půl hektolitru piva a několik

doutníků na laldamáí Druhého dne

ráno přišel si Martin Pomykal ke Zlom-

koví pro svoji koupenou ženu ale jak

pochodil to si každý snadno pomyslí
Věc bude míti dohru u krajského sou

du v l'b Hradišti

Otrávil se na mostě — Alois Hro-

mádko 21)etý brusič skla u firmy Hich- -

trovy v Miprstkovú unci na marem

městě) v Praze vypil dne 15 zarí odpo

ledne na wMi Frsntiíka Josefa v se

bevražedném úmyalu značné množství

kyseliny solné Po první pomoci kte

rou zoufalci poskytl lékař zo záchran

né stanice pan dr Hchulz byl Hromád-

ko odvezen do všeobecné nemocnice

Jako důvod sebevražedného pokusu by
lo v ncmcnicl udány Ž Hromádka

byl v Německu když tam praeoval

přepaden a sbit a od té doby prý ho

mrzel relý Vi:t

Eod Stadionu vymfcl po meči — Jak

Z Koutů u Plzně se oznamuje rmrei
tam ve Cl let říšský hr Piíip Hta

lion ThannhausťB poslední mužský
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plné kvaity

i i Cream
gallon

Hye

dobrého

12 kvartů za
o 23e !aclnji

Zdnrna
& Itye
ODruboti

přírodní

XX $350
1H Oklslimny
Colorado

U'i

jen na 5

zamluuvatl
Pište si o

zboží za

mtmm zásilky
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Ncjtarll a nejlepšl
i

vytahovák zátek a sklenička so zlatou
Dovoz vyplacen Kalifornská čistá
vína zdrávi prospěšná poněvadž pod-

porují zažívání od $125 do $250 gallon

Čistý líh-Alc- ohol

gall — XXX $400 gall
Texas Arkansas New Mrxico

Montana WashitiKton Orcgua a Min-nesut- u

ouiu a obuu Hukot plsiíi iIovok

pnlIoinV Kehudo li si Vám nsš rUiíl
puihto jej na naío útraty zpút

cenník piva Nušn hislo: Nejlepšl
nejtiiíJÍ ceny Objednávky a peuéinl

adresujto ru: 42il

MERCANTILE CCMPANY

l llkw-Urhs- liliitilikliil um itjth
MalB St haasa City Mo

BISDA trrJ t 1 SM) H UMIS lliittL
iHivoiaé aa lib a pta prrdli-w- e

ED filAURERA jiSífL1
t il-l- e loí larMSW nliie

Piiv i ji4 % čit u rUCfiSRfi i M4i'n3-kí- l

piivm v PVsi v t'Vi-t4- ' h ILibrau X? mo li Iukhh t i Pi AkbrJM-

místo pru j-- t

r'-át!-

ilrata podUt i iř

t !

í l'-t- r4ft pii niktkl-- j

Ktvirua (i ůárnf biiiti aa

tt44t4p]:Tpí i MřU)P HjM idbji:1 k~4 L--
4 ~4 i J I JJL4 i)krJi rFi'lli Ja JJ

VllMHHH HiíDSÍi I A IMI OKTÍM

iSMiUtfiiitud Au CNicito tas
i j'" ! " N ra " Na r 4 j

Jt 1 t V' k ' ítlrlK
ti- i j 'U U W fci skH-tV-

ft 1 1 t k -! (}- iki
t 4 i ia:4l 4n a ! '! t
kii n i ti f kí hu !ii

v % p

tUl faisaítiiit 44ka
V b- - lt - I i

Ifciř4 h f J i I k ' W Í%'--'-

{fa4 soil 4k s lu"
ktfal p—" lt-- i '

j
1 o i ! i e %' ''t t - S fcUl k--

'l V ( i ' i i i

i tt i
i i % tH4

% iíi'i 4 i %

vtfki t 11 J i ll f tíi--

! i VI Jfa í 1 ' l

llk tv íl ( iL m
- i r Co ť4ř i- - i ! I m

! trsttiii ii i a i t JťHI J ttOllU 5
♦II ítiíi ( )!ltí i

&t i C tOUKUI rívďpun t a řwitrvk fn
Um roít

""K — k J"SW sam


